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PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHQUE- MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE- MG 

 

EDITAL N° 001/ 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSSITENTES DE ALFABETIZAÇÃO 

PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PONTO CHIQUE-MG, torna público o 

resultado preliminar para a seleção e constituição do banco de Assistentes de Alfabetização 

voluntários para o Programa Mais Alfabetização, instituído pela Portaria nº 142, de 22 de 

fevereiro de 2018. 

 

Resultado da Prova Classificatória 1ª fase 

 

Classificação  Nome do Candidato Resultado da 

Prova 

1 Daniella da Silva Rocha Gonçalves 65,24 

2 Dilma Pereira dos Santos 51,26 

3 Josiel Felipe Pereira da Silva 46,66 

4 Priscila M. dos Santos 41,94 

5 Alexsandrina Costa e Souza 37,28 

6 Thaisa Soares Ramos 32,62 

7 Nilvan Pereira da Silva 27,96 

8 Leidiane Pinheiro da Conceição 23,33 

9 Lídia Ramos Botelho 18,64 

10 Tereza Fernandes Leite Ferreira 18,64 

11 Maria do Carmo Rodrigues Vieira 13,98 

12 Zildene  Fernandes Leite Almeida Não compareceu 
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Heliene Ruas de Oliveira 

Secretaria Municipal de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHQUE- MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE- MG 

 

EDITAL N° 001/ 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSSITENTES DE ALFABETIZAÇÃO 

PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PONTO CHIQUE-MG, torna público o 

resultado preliminar para a seleção e constituição do banco de Assistentes de Alfabetização 

voluntários para o Programa Mais Alfabetização, instituído pela Portaria nº 142, de 22 de 

fevereiro de 2018. 

 

Resultado da  Classificação -Títulos - 2ª fase 

Classificação  Nome do Candidato Prova  Títulos 

1 Daniella da Silva Rocha Gonçalves 65,24 1 ponto 

2 Dilma Pereira dos Santos 51,26 1 ponto 

3 Josiel Felipe Pereira da Silva 46,66 1 ponto 

4 Priscila M. dos Santos 41,94 1 ponto 

5 Alexsandrina Costa e Souza 37,28 1 ponto 

6 Thaisa Soares Ramos 32,62 1 ponto 

7 Nilvan Pereira da Silva 27,96 1 ponto 

8 Leidiane Pinheiro da Conceição 23,33 5 pontos 

9 Lídia Ramos Botelho 18,64 5 pontos 

10 Tereza Fernandes Leite Ferreira 18,64 1 ponto 

11 Maria do Carmo Rodrigues Vieira 13,98 2 pontos 

 

 

 

_________________________________________ 

Heliene Ruas de Oliveira 

Secretaria Municipal de Educação 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHQUE- MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE- MG 

 

EDITAL N° 001/ 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSSITENTES DE ALFABETIZAÇÃO 

PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PONTO CHIQUE-MG, torna público o 

resultado preliminar para a seleção e constituição do banco de Assistentes de Alfabetização 

voluntários para o Programa Mais Alfabetização, instituído pela Portaria nº 142, de 22 de 

fevereiro de 2018. 

 

Resultado da  Classificação -Títulos - 2ª fase 

Classificação  Nome do Candidato Resultado 

Preliminar 

1 Daniella da Silva Rocha Gonçalves 66,24 

2 Dilma Pereira dos Santos 52,26 

3 Josiel Felipe Pereira da Silva 47,66 

4 Priscila M. dos Santos 42,94 

5 Alexsandrina Costa e Souza 38,28 

6 Thaisa Soares Ramos 33,62 

7 Nilvan Pereira da Silva 28,96 

8 Leidiane Pinheiro da Conceição 28,33 

9 Lídia Ramos Botelho 23,64 

10 Tereza Fernandes Leite Ferreira 19,64 

11 Maria do Carmo Rodrigues Vieira 15,98 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Heliene Ruas de Oliveira 

Secretaria Municipal de Educação 

 


